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Trejtprise se Epmbinatit te Shegerit

Malig

Per d4ijenl

Ministrioe =o Buinesise dhe Ughoimit

TIRANE

Hiniztriase #e privatizimeve TIRAKE

Ju njoftajme sa Keahilli Mbikgyres i Shogerise Anonime "Shegeri”
Malig,mwe Veodimet ¥r.,3 dhe Ur.4 date 9.71.71927 pasi shgyrtei ecdrine
# veprimtarize se ketij Kombinati dbe rezultatet negative te bilanceve
ancigrBer vitet 1995 dhe 1596, shisarkei nga detyra e drejtuesit adainistrativ
te Keti) Zombimati Z.Ismail Venxha,dhe emerei me vend te ti] sl dre]iues
administrativ te ketij Eombinati Z.GJerg)i Bickasme specialitet inxhinier.
Doregimi 1 detyres nga sna e Z.lsmail Venxha te behet konfera ligjeve

a rragullave ne fugi,

KESHILLY MBIKJYRES
ERYETAR

{ AIQI JsNI )

ANETAR 7 ANETS&R
XL |
s
( VILADIMIR BABO ) . { EKuJTIM HOXHA )

/d
S INEF

K.Mbikqyrss K.Sheqerit
MALIQ Eorce,m¥ _éxf. L1999

VENDIM I K.MBIKQYRES
K.BH.MALIQ. '

K.Mbikqyres 1 K.SH. n#é mbledhjen e datea 4y ) mbasi mori n#
analiz#d punin e drejtimit te K.SH.Maliq v¥ren ae

1, Ka shkelje te disiplinés financiare (shif proces verbalin &
K.3htetit)

2, Thyerla te theksuara te dlalplinds n¥ puni.

3. PH#r periudhen ndérmarjs nuk ka shvillusr asajé aktivitet
prodhues.

4+ Shitje n# subjekte te pa llcensuara me cmime shumé t2 ulta
aza tresu . 1/2 e mpa ark¥timeve te deblioreve .

Wi kéto kushte ky ké#shill wendoni largimin nga kjeo detyfe te/
drejtorit Z. Gierzji Blcka dhc kemandim ae vend %e tij Z. _JnA./
.f&"ﬁ?m_f-:gr .

Ky vendim hyn n¥ fugql ne daten ﬁd’f’lj-’f T

i Pér Késhillin Mbikqyres
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Eespilll meikgyrec 704~ 004
Malig

¥roces wverwal

Eesbilli mbikoyres ce mbleubjes e ui] oe ua.es =22/0L/200. pbas
uoruegges ~gs «ebyrs ve drejborii e kombics.i.ve ohegeriv _otit

Pecriu skecaeri,veuaosi ge provigzorisuu se .evyres e ewrejborit te koubioas

tif be vetuose ,obin Peurlb nagha,

Per keshillin whbikgyres te
Eombloativ bte spegerit(su.a)

Eryevaris
wgergil gafks o,
Bt e _ #miko kereicu
ww,808 onbtefag i _k,';,i:':“a'
" _|"..' A |
o Li"‘iln e el b
| M

E
LY

ﬂ;ﬂ'ﬂ?

MALIOQ 04 5 2004

KEHILLI MBIKQYRE I SH. A. Kominati shegerit Malig

URDHER |t~
N.R ------- DT.LE-..LL} i 2'::":'4
EMERTIM DHE LARGIM NGA DETYRYRA

Mbeshtetur ne ligia nr 7926 dt 20,04 1995 ndrvshuar me ligiin nr 8237 date
1.9..1997 dhe ne aktet e tjera o/ ligjore
KESHILLI MBIKOYRES T SH. A, KOMBINATI [ SHEQERIT
URDHERON:
L Te lirohej nga detyra drejtorin-actual z. PETRIT NANAJT
2 Emberon drejtorine sipas neni nr 9 te statusit te shogerive anonime
3 Cakton ne detyren e drejtorit te shogerise zj HAXHIRE TOMORI

Kete ndryshim keshilli mbigyre & mer per 1e permiresuar sa me shpejt nivelin e
drejtimit dhe menaxhimit te shogerise sipas kushteve dhe arsimimit tepersonave te
emervar ne keto detyra

KESHILLI MBIKYRES 1 SH A, KOMBINATI SHEQERIT MALIQ.

|
KRYETARI NIKO KEREKU 4.~

ANTARE  FESTIM TOMORI " fﬁi’a% '
FHH JOVAN KATUNDI .'1""'_"'.[.;:\;.#:-_ ‘M\
T,

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMBINATI I SHEQERIT SH AMALIOQ
KESHILLI MBIKOQYRES
Tl Faps DGAERGA D

N e ]
T A Rt

iedmdic me FT.03. 200

Lenda - VENDIM

DREJTORISE TE SH.ASHEQERIT
MALIO

- ashilii Mbikavres TSl A Shegerit Malig 1 mbledhur ne date 3LA3.2000 me vendim
ar 1 tekesi) date liron e detyr e degjuoriy e shoaSheger enj. Haxhire Tomori dhe
SO g detvren.e drstiart e sh.a S hegerit znj. Pranvera Begolli

by vendim Bive ne fugi ne daten (042006
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
KOMBINATI I SHEQERIT SH.AMALIG
KESHILLI MBIKOYRES

Malig me 24.03.2009
M2 Prot,

Lenda :Njoltim Yendimi

DREJTORISE TE KOMBINATIT TE SHEQERIT SH.A.
MALIQ

Kushilli Mbikgyres | mbledhur sol ne daten 24.03.2009 ne rhatim te Statutit e
Shogerise dhe ligiit nr 9900 date 14.02. 2008 "Per tregetaret dhe shogerile tregetare”
T VO Unanim

YVENTMOSI:

Lo Adminstraiere ¢ shoaShegenit Maliq emerchet #nj. Pranvera Begolli,
2. Ky vendim hyn ne fugi ne datén 01.032009

KRYETAR
Niazi 'CENKO /
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
KOMBINATI I SHEQERIT SH. AMALIQ
KESHILLI MBIKQYRES

Malig me 15062011
Mroekstraoprot,

Lenda : Kerkese
Drgftuar

QEMDRES KOMBETARE TE REGHSTRIMIT

Me mbeshtetje te vendimit ned 1-201 13000 300date 07.02.2011 te Gijvkates te Shkalles te
IYare e Rrethit Gijvgesor Korge & cila ka vendosur;

Konstatimin e pavleshmerise absolute fe vendimit nr.250,date 15002000 te Keshilli
te Bashkise Maliy per shkarkimin ¢ antareve te Keshillit Mbikgyres te
shon " Sheqeri' Malig zoterinjte Njazi Cenkaj dhe Celnik Jaupi:

[e vendimit te Gjvkates te Apelit Korge nr 232 date 19.05.2001 1 cili le ne fugi vendimin
nr3iHdate 07022011 te Gjykates te Shkalles te Pare te Rrethit Gjvgesor Borge; te
regjistamil e krver nga ana € juaj date 14.06.2011

Fe vendimit ne.2odate 24032008 e Keshillit Mbikgyres e sha"Shegen " Maligper
emerimin ¢ adminstrulonit e shogerize

KERKOJ:
LLargimin e z.Artan Kollginaku(s1 rezultat i pavlelshmerise te vendimit
i 230, 1500, 2010 ¢ Keshillit te Bashkise dhe etekteve te ket vendimi)

1. Ri emerimin ¢ znj. Pranvera Begolli Adminstratore e shoa"Shegeri™Malig per
perindhen 01032009 deri ne 01.03.2012

KRYETAR
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Kombinati | Shgerit Sha Malig LA

Keshilli Mbikgyres

Vendim

Ne =

MNe zbatirm te ligjit nr: 9901 dt:14.04. 2008 “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare” sidhe statutit te
shogerise, keshilli | mbikgyres Vendesi

Te shkarkaje administratorin & Shogerise “Sh.A.Shegeri”Malig, zj. Pranvera Begolli
Shkarkine | cili behet per arsyet @ meposhtme:

1Mosnjohjen nga ana e saj e Keshillic Mbikgyres aktual te emeruar ne dt:15.01.2010 dhe me vendim
nr.250 te Keshillic Bashkiak i cili eshte edhe (Asamblaja e Pergjithshme e Shogerise).,

2.Mas pranimi | enetareve te Keshilit Mbikgyres dhe mes lejimi | kryerjes se mbled hjewve ne
ambjentet e shogerise,

3. Mosparaqitja nga ana e administratores te librave kontabel te shogerise sipas kerkeses se bere
nga Keshilli Mbikgyres.

4.Per demin financiar gz | ka shkaktuar shogerise per mos regjis:rimin ne afat ne QKR te aktivitetit
te shogerise dhe vendimewe te ndryshme,

5.Per shperblimin financiar ge u ka bere 2-anetareve te Keshillit Mbikgyres te shkarkuar me vendim
te Keshillit Bashkiak [Asamblese te Pergjithshime) nr250 di:15.01.2010 nga periudha 15,01, 2010 deri
ne ne dt:30.06.2010,

Keshilli Mbikgyres:

Kryetar Menkryetar Anetar

HHhEE‘ A Vilsop Mara Anila Hoxha
d il | 7 s .
7 ’5 o . JHBEL” L | o £ e
o 2 g Py 1 i il E
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Ky vendim u mor ne ambjentet e shogerise Kombinati i Shegerit Sha Malig.
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE,
ol I(‘.Il-"r}.-‘u F NOTERISE KORCE.
N A4 9Y REP.

. TR ——
Nr. /4; 1 f KOL
VERTETIM FIRME.

Me Korce, sot me daten 18 Tetor 2000 {dymijedhjete ), perpara meje Noteres YVasilika
{5, Proke, prane Dhomes se Noterise Korce, ne rrugen = Ismail Qemali™, u paraqit personafishi

shietasi:

REXHEP FEZO -, biri i Haxdhiut . me datlindje 12 Mars 1935, banues ng
Mazliq te rrethit Koree , madhor | me zotesi juridike we plote, @ njobur personalisht prej meje
me Karten e ldentitetic Me. 023439192,

VILSON MARA |, biri i Pellumbit |, me datlindje 28 Gusht 1981 . banues
ne Malig te rrethit Koree , madhor | me zotesi juridike te plote i njohur prej meje me Karten
e ldentitetit Mr, (028457166

ANILA HOXHA, bijae Bashkimiz me datlindje 0% Dhjetor 1982, banuese
ne Malig e reethit Koree, madhore, me zotesi juridike te plote e zotesi per te vepruar, ¢ njohar me
Karten e ldentitetit Nefl 023280273,

Shetasit  me deklarajne se me vallnetin e tvre te lire ¢ te plote kane
redaktuar Vendimin Nr. | date 13 Tetor 2010 me permbajtie si me siper dhe ¢ nenshkruan me

firmen o tyre para meje Moteres,

NOTERE

VASILIKA/PROKO

Kombinati | Shgerit Sha Malig T

Keshilli Mbikgyras

Vendim

[T Data..f. (’:::‘ Ve

¥

Me zhatim te ligjiit nr; 9901 dt:14.04.2008 “Per Tregetaret dne Shogerite Tregetare” si dhe
statutit te shogerise, Keshilli Mbikgyres Vendosi:

Te emeroje Administratorin & Shagerise “Kombinati | Shegarit 5h.A." Malig 2. Artan
EOLLCIMNAKL

Keshilli Mbikgyres:

Kryetar Menkryetar Anetar
Rexhep Fezo Vilson Mara | Anila H-::n-chaz
il = [ . e i
(% e
r.-f{ g Ifﬁ_V: .:':; ,-'}_:‘;l i."}a fl; 'L;hL’I .-"Iﬁ'?._{,f‘v'l-f P /}- i ._#f:’
fe il //1/943
Shenim:

Ky vendim u mor ne ambjentet e jashtme te shogerise, per arsye se administratarja e
shkarkuar refuzoi te lejonte zhvillimin & mbledhjes ne zyrat e kesaj shogerie.

REPUBLIKA E SHQIPERISE,
DH( :"g;lﬁ E,NOTERISE KORCE ,
Nr. g7 REP.

Hr‘.»{ s:é 2 KOL

VERTETIM FIRME.

= Mg Korce, sot me daten |8 Tetor 20140 (dymijedhjete }, perpara meje Noteres Vasiliks
. Proko, prane Dhomes se Noterise Korce, ne rrugen * Ismail Qemali®, u paragit personalisht
shitetasi; : o

. y REXHEP FEZD |, biri i Haxdhiut . me datlindie 12 Mars 1935 | banues ne
Mazliq te rrethit Korce . madhor . me zatesi juridike te plate, | njohur personalishy prej meje
me Karten ¢ [dentitetit Nr, (025439192 , =l

. _ VILSON MARA | birii Pellumbit , me datlindje 28 Gusht 1981 , banues
ne Maliq te rrethit Korce | madhor  me zotesi juridike 1e plote i njohur prej meje me Karten
e Identitetit Nr. 028457166 : s

_ -’k‘\. ILA HOXHA, bilae Bashkimit, me datlindje 09 Dhjetor 1982, hanuese
ne Malig te rrf*th I Korce, madhore, me zotesi juridike te plote e zolesi per e vepruar, e njohur me
Foarten ¢ [dentitetit Nrf, 025280275 :

_ S Shetasit me deklarojne se me vullnetin e Lyre te lire & e plote kane
redaktuar Yendimin Nr. 2 date |18 Tetor 2010 me permibajlje si me siper dhe e nenshkruan me
firmen € tvre para meje Noteres,

NOTERE

VASILIK A/ PROKO
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fr/gl REPUBLIKA E SHQIPERISE
A KOMBINATI I SHEQERIT SH.AMALIQ
KESHILLI MBIKQYRES

Tel.O861 23214 Cel. 06928103340
Mr. 43 Prot. Maliq mé 22.02.2012

YENDIN
Nr. Zb,dati 22.02.2012

I mbéshtetje & Ligjit ne 9901 date 14.4. 2008 "Pér regétarit dhe shogritd trepétare”
neni 138 pika | ku thuhet - Késhilli adminstrimit emiéron adminstratorin pér njé afat té
pércakiuar 1 ¢ili nik mund 18 jeté mé 1 gjaté se 3(tre) vjet-; bazuar tek Statuti i Shogérise
neni 11"Kompetencat ¢ Késhillit Mbikqyrés” pika 3, ku thuhet — & emérojé dhe
shkarkoji adminstratorin e shogérisé; si dhe neni 13 "Adminstratori | shogiérist"pikat 5
dhe 6; ku thuhet - adminstratori emérohet pér njé perindhe kohe prej 3(ire) victésh...
adminstrator i shogérisé éshig i riemérueshiém ; Késhilli Mbikqyres i mbledhue sot ne
datén 22,02.2012 me vendim unanim (& antaréve 1€ tij

VENDOSI:

. TE emiérojé znj. Pranvera Begolli Adminstratore(Drejtore) té ShoA Sheqerit
Maliq pér njé periudhe prej 3(tre) viet

2. Afatiiemérimit béhet nga data 22.02.2002 deri né datén 22.02.2015

3. Ky vendim hvn né Mugi menjéhére

— KRYETAR
/ . Njazi ' CENKO
Nflb'[if Ny o Tl 7 i
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ANTARE JURISTI 1 SHOQERISE
Irena BARDHO Bledi COMO




REPUBLIKA I SHOQIPERISE
KOMBINATI I SHEQERIT SH.AMALIQ
KESHILLI MBIKOYRES

Tel. 0861 23214
Nr._ff  .Prot. Maligg mé 15.01.2015

VENDIM
Mr.4 daté 15.01.2015

- Mé mbishretje 18 Statutit & Shogérisé neni 11 “Kompetencat ¢ Késhillit
Mbikgyrds”pika 3, - & emérojé dhe shkarkojd adminstratoein, Keshilli Mbikgyreés i
m!i'dhur sot né datés 15.01.2015 me miratim unanim L&ant@}w 1¢ KEshillit Mbikgyres

VENDOSIE:

1. Tériemdraé wnj, Pranvera Begolli Adminstratore! Drejlore} 8 shoqéris? pr
periudhén 15012015 deri mE 14.01.2018

Ky vendim hyn ng fiegi ng date 15.01.2015.

3. Pitr zbatimin e kitij vendimi ngarkohet Adminstratorja e shogérisé,

;/Aff;E}hR

]

ANTARE TP
Monika BINTAKU :



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMBINAIL 1 SHEQERIT SH.AMALICQ

™ J,J;;)/ prod. Maliq mé o) / f:_' Eﬂ'llg
KESHILLI MBIKOYRES

VENIMM

Nrfe_dated { /[l 2mf

Bazuar né Ligjin nr9901.dae 14.4 2008 “Pér regttariét dhe shogérité trepétare™ neni
154, né mbéshtetje t& Statutit t¢ Kombinatit t& Shegerit sh.a.Malig neni 11 ~Kompetercat
e Késhillic Mbikgyrés- pika 3- ku thubet Késhilli Mbikqgyrés ka i drejué 18 emérojé dhe
shkarkoj adminstratorin e shogérisé dhe t& preakiog shpérblimin e tij, Késhilli
Mbikgyrés § mbledhue sot ng daiéil’i."&.-?ﬂ 1 5imhﬂf;i shgyrtoi kérkestn e paragitur
nza Adminstratorja e Kembinatit 8 Shegerit sh.a.Malig me unanimitet t& antar@ve t€ tij

VENDHIST

I. Riembrimin e znj.Pranvera Begolli ng pozicionin e Adminstratores 58 Kombinatic 8
Sheqgerit sh.a.Malig me afat 3-vjecar,

Masa e shpéeblimit mujor & jeté 70,000 lek /muaj.

Ey vendim hyn né fugi menjéherg.

Me rhatimin e kéti] vendimi ngarkohet Adminstratorja e shog#risé.

frd T2

+=

KESHILLI MBIKOQYRIS

KRYETAR
Klarita REXHEPAJ NKRYETAR
i

il /7 Matilda SHEHLU
VIE : ¢
i ANTAR II| ¥ ,'_ L ;_. A

Mirela ARQIMANDRITI =

Sekretar i Kishillit Mbikqyris AR :
Besnike CUKA &3 pei




REPUBLIKA E SHOIPE RISE
KOMBINATI 1 SHEQERIT SH.A.MALIQ
ASAMBLEJA E PERGJITHESHME

Nr. {7 .peot Malig mé 05.02,2013

YVENDIMI
Nr.3 daté 05.02.2015

NE mbishtetje 1€ Ligjit Ne.990| daté [4.4.2008 krey | 1-r@ “Asamblejy ¢ PeegiithEshme”
nend 135 pika 2 plrma ¢ né shatim o Stati) @ shogérisd neni @ pika 3.neni § pikar

2 & 3 Asambleja e Pérgjithéshme e Shoqérisé me cilésing ¢ Késhillit Bashkiak ¢
mbledhur né datén (05.02.201 35, mbas propozimit 1@ paragitur nga Kreyetari | Bashkiss
Malig me shumict votash 1 anjaréve @ asambless

()

VENDOSI:

Miratimin pér antaré 1& Késhillit Mbikqyres 1@ sh.a. Shegerit Malig wom@rinjié:
- MNjazi Cenkaj
- Erald Hoxhallari
- Monika Binjaku

Afati i emérimit 2 antaréve (& Kishillit Mhikqyrés éshis nga data 05.02.201 5 deri
né datén 04022018

Ky vendim hyn ng fugi menjéhers.

Me zhatimin e kétij vendimi ngarkobet Adminstratorja e Shogérist.

KRYETAR
I
ASAMBLESE SF PERGIITHESHME
I

KESHILLIT-BASHKIAK MALIQ
Niaxi CENKAJ 7

/ =
l'\.__ L /




M TRLA B EHVILLIMIT
L TR LT
TRRCTINA DHE BIFRRAARBIES
DREFTORIA E PERGIITHSAME K FRONES SHTETTRORE
BREITORLA £ ADMINISTRIMIT TE FRONES FURLIEE

URDHER
rxrﬁ?ﬂ-_gﬁjatﬁ L2 2016
PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbishtetur n€ Ligjin Nr. 2901, daté 14.04.2008 © Pér tregrarét dhe shogéritd megtare”, ng Ligjin Nr.
7026, daté 20004, 1995, Pér transformimin € Mdérmarrjeve Shtetérore né Shogén Tregrare™ . | ndryshuar,
dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 * Pér Késhillat MbikEqyrés 1 Shogérive Anonime Shietérore:

URDHEROL:

I. Lirimin nga detyra @ anétaréve 1€ Késhillit Mbikgyeds né * Bombinati | Sheqerit ™ sha Malig:

- £ Alban Begaj
£ lsmet Lala

2. Emérimin siandtarié né Késhillin 3bikEqyris & * Kombinati | Sheqerit © sha Malig:

- 7Znj. Matilda Shehu
= Znj. Mirela Argimandrit

3. ME zbatim t¥ Ligjit Nr. 9723, da:é— 03052007 | 1 ndryshuar” Pée Regjistrimin e Biznesit”, Seksioni
11, regjistrimi fillestar, nend 32,36, 1 béhen ndry shime perkatése me regjistér,

Ko urdhiér byn g fugi menjéheri,

/| MINISTRI.

¥ ﬁ"’fvl}’. 2

f,qrn WA r__l}g:-nmg




REPUBLIKA E SHOIPERISE

gy o>, MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
SHT DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

&) 3 |
Nr. Prot. Tirang, mé | . ©.2018

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
NS6 Date | 1 6 2018
PER
RIEMERIM Ni KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 5901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogéring tregtare” i ndryshuar, Ligjm
NETOE. daté 20.04.199% “Pér rransformimin ¢ Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtarc”, ‘i
ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2003 * Pir Késhillat Mhbikégyrés 18 Shogérive Anonime
Shietérore. me cilésing e aksionarit té vetém 1€ shogérisé “Kombinati i Shegeril™ Malig:

VENDOSA [

1. Riemérimin né detyrén e andtarit té Késhillit Mbikéqyrés né = Kombinati 1 Shegerit” sha Malig:
- Znj Klarita Rexhepaj. Pérfagésuese e MFE-s¢.

2. Né zhatim & Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 , i ndryshuar Pér Regjistrimin e Biznesit™, Seksion
110, regjistrimi fillestar, neni 32,36, té béhen ndryshimet pérkalse né regnster,

Ky vendim hyvn né fugi menjéheré, -
)
)

MINISTER

Arben Ahlmetaj

Bulevardi ~Dishowres e Kook, Mro3: Trane, Alvanta: wouow tinincs.s sl financa gova




REFUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALIQ
KESHILLI I BASHKISE

Ne3EES  prot Maliq mé, 28.09.2018

VEMIMM

Nr.f5  daté 27.09.2018
Pér -
SRITRATIMIN E NDRYSHIMEVE NE STATUTIN E *KOMBINATIT TE SHEQERIT
SH.A MALIO

ME zhatim 1€ Ligjit Nr. 1392015 “Per Vetégeverisjen Vendore™, neni 34 “Detyrat edhe

kompetencat e Késhillit t¢ Bashkiak”, VEM nr, 272, daté 16032018 “Pér transferimin ¢

pronésive 58 [5G 08 aksioneve 18 .'.'.l':ln.qérr'.lre “Kombinari | Sheqerit” Shoa, Malig, nga Minisiria ¢

Firancave dhe Ekonomisé tek Bashkia Malig”, me ndryshimin e béré né Qéndrén Kombéare 1@

Biznesit dhe né mbéshtetje 1@ statutit 8 “Kombinatit & Sheqerit” ShoA Maliq Késhilli i
Bashkizé

VEMDOS]

. T miratoge ndryshimin e Késhillit Mbikqyrés ng statutin ¢ “Kombinatit té Shegeril” sh.a
Malig =i mé poshié:

[shte : -Klarita Fexhepaj
-Matilda Shehu
-Mirela Argimandriti
Féhet : «[brahim Lemodlari
-I'resilda Benga
- Jona Yina

i~

Té miratojé ndryshimin e ekspertéve Kontabgl t¢ Miratvar nié statutin e “Kombinatit @
Shegerit™ shoa Malig si mé posheé

[shte: - Luan Kamberi
-Elida hiti

Bithet: -Anila Cunoti
-Etleva Ashiku

3. MNdryshimet 1& pasgyroben né statutin ¢ shogiérisé “Kombinati 1 Shegerit  sh. a hMalig
i zhatim & VKM nr.272, daté 16,03 2018,

4, PEr chatimin ¢ k8t vendimi ngarkohet Eryetari | Asamblesé s Pergjithshme,

bl

Ky vendim hyn né fugi menjéherg.

KRYETAR I KESHILLIT

Eriseld

Adresa: Bulevardi “Rinia”, Malig, Korge
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES
KOMBINATI I SHEQERIT SH.A.MALIQ
Nr. AY prot. Maliq 24.12.2020
VENDIM

Nr.9, daté 24.12.2020

Bazuar né Ligjin nr.9901,date 14.4.2008 ** Pér tregétaret dhe shogérité tregétare™ ,neni 154,né
mbéshtetje t& Statutit & Kombinatit & Shegerit sh.a.Malig neni 11”Kompetencat e Késhillit
Mbikgyrés™ neni 9 pikat 3 dhe 4 ku thuhet Késhilli Mbikqyrés ka té drejté t&é emérojé dhe
shkarkojé adminstratorin e shogérisé si dhe té pércaktojé shpérblimin e tij,Késhilli Mbikgyrés i
Kombinatit t& Sheqerit sh.a.Maliq i mbledhur sot né date 24.12.2020 me unaminitet t& antaréve t&

ti]
VENDOSI

I. Riemérimin e znj.Pranvera Beécrlli né poziclionin e adminstratores s€ Kombinatit 1€

Sheqerit sh.a.Malig nga data 29.12.2020 deri né daten 30.03.2021
2. Masa e shpérblimit mujor t€ jete 70.000(shtatédhjetémijé)lek.
3. Ky vendim hyn né fuqi né daten 29.12.2020
4. Me zbatimin e k&) vendimi ngarkohet adminstratorja e shogérisé.

KESHILLI MBIKQYRES

KRYETAR
Jona y N/KRYETAR

Fresilda BENGA(Mbroci)

74l AN ANTAR

Ibrahim LEMOLLARI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES

KOMBINATI I SHEQERIT SH.A.MALIQ

Nr. /7 prot.

Maliq 22.03.2021

VENDIM
Nr.6, daté 22.03.2021

Bazuar né Ligjin nr.9901.date 14.4.2008 * Pér tregétaret dhe shoqErit tregétare” neni 154,né
mbéshtetje té Statutit t& Kombinatit t& Shegerit sh.a.Malig neni 11”Kompetencat e Ké&shillit
Mbikqyrés™ neni 9 pikat 3 dhe 4 ku thuhet Késhilli Mbikqyrés ka 1€ drejté t& emérojé dhe
shkarkojé adminstratorin e shoqérisé si dhe t& pércakiojé shpérblimin e tij,Késhilli Mbikqyrés i
Kombinatit t& Shegerit sh.a.Malig i mbledhur sot né date 22.03.2021 me unaminitet t& antaréve t&

tij

VENDOSI

Riemérimin ¢ znj,Pranvera Begolli né pozicionin e adminstratores sé Kombinatit té
Shegerit sh.a.Malig deri né datén 31.12.2023

e 13

KRYETAR
Jona VINA

LA_N"I‘,_‘:.-EM

Masa e shpérblimit mujor té jeté 70.000(shtatédhjetémijé)lek.
Ky vendim hyn né fugi menjeheré.
Me zbatimin e k& vendimi ngarkohet adminstratorja e shogérisé.

KESHILLI MBIKQYRES

NKRYETAR
Fresilda BENGA(Mbrogi)
Py
A
ﬁNTAR f e
Ihrahi:}:r\I.EMULLARI
¥ r.'l : ?'_._.,.
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